
Tatouage GQM (g/j) Précision

Nombre 
descendant

s testés
Nbre de 
mères

065X410 +89.9 0,7 24 4
055X487 +70.4 0,8 30 5
075X272* +68.2 0,6 12 3
075X292* +63.1 0,6 8 1
052A202 +60.0 0,6 28 7
069N3876 +57.1 0,7 35 6
066B320 +46.7 0,7 24 4
5063022/6 +44.6 0,7 46 8
066B394 +44.4 0,7 31 8
07254N46 +44.1 0,7 27 3
065X328 +35.4 0,7 20 4
075X153 +23.0 0,6 18 3
075G002* +20.1 0,6 16 3
056D441 +19.6 0,7 20 3
045L058 +17.9 0,6 21 4
06226084 +11.7 0,6 20 4
5062936/9 +2.0 0,6 20 3
055X039 +1.3 0,7 20 5
065X676 -2,2 0,7 21 4
063X0105 -7,5 0,6 27 3
075X238 -10,7 0,6 20 3
055X282 -16,0 0,7 27 7
06226262 -17,4 0,6 22 3
045L032 -20,0 0,6 19 4
069N3910 -23,6 0,7 55 8
506320830 -27,2 0,7 60 10
079N3976 -31,1 0,6 51 7
069N3908* -32,6 0,5 10 2
0529162G -33,1 0,7 30 5
056B198 -37,9 0,7 20 4
05213T05 -41,4 0,6 22 3
059N3624 -44,3 0,6 20 4
052B278* -47,3 0,5 8 1
055P917 -48,4 0,6 20 3
035T451* -59,9 0,5 5 1
055X608 -75,8 0,7 20 3
059N3694 -79,4 0,7 39 6

Valeurs d'élevage des verrats pour le GQM entre 100 et 210 jours, avec une précision supérieure à 0.5
GQM exprimé par rapport au GQM moyenne des verrats testés dans les trois premiers lots (+634.2 g/j)
* Verrats avec moins de 18 descendants testés en station



Tatouage Nom du verrat Père du verrat GQM (g/j) Précision %viande Précision Propriétaire
065X410 Jeanjean de Grosage 035X360 Grosjean de Grosage +89.9 0,7 +0.35 0,7 Hainaut Porcs
055X487 Iota de Grosage 045X435 Hola de Grosage +70.4 0,8 -0,57 0,8 Hainaut Porcs
075X272* Loris de Grosage 065X245 Joris NN de Grosage +68.2 0,6 -0,70 0,7 Hainaut Porcs
075X292* Liberal de Grosage 055X039 Idéal de Grosage +63.1 0,6 -0,41 0,6 Hainaut Porcs
052A202 Igor van'T Hoekske 033X0657 Gekd van'T Bezemhof +60.0 0,6 -2,31 0,5 CPLPA
069N3876 Joueur d'Ernage 059N3725 Imperial d'Ernage +57.1 0,7 X X CPLPA
066B320 Juste CC du Sart-Tilman 046B167 Huc CC du Sart-Tilman +46.7 0,7 -0,12 0,6 CPLPA
5063022/6 Junker 035X558 Gunter NN de Grosage +44.6 0,7 X X CPLPA
066B394 Java CC du Sart-Tilman 046B167 Huc CC du Sart-Tilman +44.4 0,7 -0,29 0,6 CPLPA
07254N46 Lirca du Baccus 06254T01 Jinca du Baccus +44.1 0,7 +0.22 0,6 Dacosse J
065X328 Jos de Grosage 625634 G-Fergos (Piétrain allemand) +35.4 0,7 +0.16 0,7 Hainaut Porcs
075X153 Laurel de Grosage 055X603 Ixel NP de Grosage +23.0 0,6 -0,98 0,5 Hainaut Porcs
075G002* Gabin 045L058 Hache +20.1 0,6 -4,30 0,5 Bordau G
056D441 Isaac d'Aubin 032K063 Goal +19.6 0,7 +0.95 0,6 CPLPA
045L058 Hache 015A115 Evik +17.9 0,6 X X Bordau G
06226084 Jasper de la Sarte 049N3584 Ideal d'Ernage +11.7 0,6 -0,80 0,6 Stas H
5062936/9 Jumo 045X074 Humol NP de Grosage +2.0 0,6 X X CPLPA
055X039 Ideal de Grosage 035X247 Genial de Grosage +1.3 0,7 +0.32 0,9 Hainaut Porcs
065X676 Jotra de Grosage 055X429 Intra de Grosage -2,2 0,7 +0.63 0,6 Hainaut Porcs
063X0105 Jacobus van'T Bezemhof 053X0103 Ijs van'T Bezemhoh -7,5 0,6 +1.06 0,5 Louette O
075X238 Logo de Grosage 055X571 Ivano de Grosage -10,7 0,6 +1.09 0,7 Hainaut Porcs
055X282 Indien de Grosage 035X311 Geant de Grosage -16,0 0,7 +1.12 0,7 CPLPA
06226262 Jill de la Sarte 05226033 Iokari de la Sarte -17,4 0,6 -0,13 0,5 Stas H
045L032 Herman 015A115 Evik -20,0 0,6 X X Bordau G
069N3910 Junior d'Ernage 029N3152 Filou d'Ernage -23,6 0,7 +1.58 0,7 CPLPA
506320830 Isar 15PI51230 E-Plus -27,2 0,7 X X CPLPA
079N3976 Louk d'Ernage 057YF81 Ijsbreak van Het Loonderhof -31,1 0,6 +0.23 0,6 CPLPA
069N3908* Jouet d'Ernage 029N3152 Filou d'Ernage -32,6 0,5 X X CPLPA
0529162G Ifro de Saint-Benoit 03213Z84 GZ84 de Saint-Pierre -33,1 0,7 +0.31 0,6 Ossaer E
056B198 Igloo du Sart-Tilman 046B968 H-Marcel -37,9 0,7 X X CPLPA
05213T05 Iral T05 de Saint-Pierre 032R616 General -41,4 0,6 -0,98 0,6 Doyen L
059N3624 Indigo d'Ernage 019N3029 Erwin d'Ernage -44,3 0,6 +0.70 0,6 CPLPA
052B278* Icar Ter Ganzendries 042G154 Hengst van'T Hoekske -47,3 0,5 -0,23 0,6 Siraux P
055P917 Ivon du Bosquetiau 003X0103 Dakoste van'T Bezemhof -48,4 0,6 X X Siraux P
035T451* Greg de Montauban 025S332 Frior de Montauban -59,9 0,5 X X Louette O
055X608 Iso de Grosage 925050 Hrodrigo -75,8 0,7 +0.28 0,7 Hainaut Porcs
059N3694 Imperial d'Ernage 021H132 Flor van'T Achterhof -79,4 0,7 +1.55 0,6 CPLPA
079N3990* Liki d'Ernage 057YF81 Ijsbreak van Het Loonderhof X X -0,03 0,5 CPLPA

Tableau récapitulatif GQM et %viande




